

## Liste des délibérations examinées par le Conseil municipal du 28/03/2023

Article L2121-25 du Code général des collectivités territoriales

1. Compte de gestion budget principal 2022	Adoptée
2. Compte de gestion budget annexe assainissement 2022	Adoptée
3. Compte de gestion budget annexe SPANC 2022	Adoptée
4. Compte administratif budget principal 2022	Adoptée
5. Compte administratif budget annexe assainissement 2022	Adoptée
6. Compte administratif budget annexe SPANC 2022	Adoptée
7. Affectation résultat budget principal 2022	Adoptée
8. Affectation résultat budget assainissement 2022	Adoptée
9. Affectation résultat budget annexe SPANC 2022	Adoptée
10. Election des membres élus au CCAS suite à démission	Adoptée
11. Prescription d'une modification simplifiée du PLU	Adoptée
12. Subventions aux associations 2023	Adoptée
13. Opérations de travaux, de voirie et opérations foncières : demandes de subvention	Adoptée
14. Affectation du FDAEC 2023	Adoptée
15. Désignation d'un représentant à la commission « transition écologique et solidaire » de la Communauté de communes de Montesquieu	Adoptée
16. Remboursement des dépenses avancées par un adjoint	Adoptée
17. Acquisition foncière impasse de Pins – bien vacant et sans maître	Adoptée
18. Déclassement de trois délaissés de la parcelle E491	Adoptée

19. Convention d'adhésion à l'offre de service de prévention et santé au travail du Centre de Gestion de la Fonction publique territoriale de la Gironde	Adoptée
20. Acquisition des voies, réseaux et espaces verts du lotissement « Le Domaine des Acacias », lieu-dit Lamothe Barbot	Adoptée
21. Groupement de commande commune/CCAS	Adoptée
22. Cadeau aux agents à l'occasion de la remise de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale	Adoptée
23. Vote des taux d'imposition des taxes directes locales 2023	Adoptée
24. Budget principal 2023	Adoptée
25. Budget annexe assainissement 2023	Adoptée
26. Budget annexe SPANC 2023	Adoptée
27. Opposition à l'instauration de la taxe spéciale d'équipement dite « taxe LGV »	Adoptée
28. Questions diverses Aménagement des 4 carrefours route de l'Aruan : convention avec le Département pour la réalisation de travaux sur l'emprise de la voirie départementale	Adoptée